Cia. Petropolit. de Trânsito e Transp. - CPTRANS
Errata nº 01 ao Edital do Pregão Presencial nº 08/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2021

A COMPANHIA PETROPOLITANA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES – CPTRANS, através da Comissão Permanente de Licitação, faz saber a todos
os que o presente virem que, com fundamento na Lei nº 13.303/16 procedeu as seguintes alterações no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA: Fica
alterado o conteúdo do  ITEM 2.6,  que trata  das especificações da SINALIZAÇÃO HORIZONTAL e criado o  ITEM 2.7.  Ficam por este  ato os
interessados que já adquiriram o Edital pelo site e se cadastraram mediante apresentação do Anexo VIII – TERMO DE RETIRADA DE EDITAL PELA
INTERNET, notificados que receberão a Errata na íntegra. Informamos ainda que a referida Errata será disponibilizada também no portal da CPTRANS
(www.petropolis.rj.gov.br/cptrans/)

Petrópolis, 27 de abril de 2021.

RICARDO CASTRO
Presidente da CPL

file:///C:/Users/diogo.CPT2/Downloads/www.petropolis.rj.gov.br%2Fcptrans%2F